
VIDZEME  

 

AIZKRAUKLES NOVADS 

 

Kliju pīrāgu meistarklase 

13.04. / 12.00–15.00 

Kokles spēle iesācējiem 

13.04. / 13.00–15.00 

Vienas adatas pinuma tehnikas apguve  

Biedrība “Baltaine” 

Radošā māja  

Melioratoru iela 1 a, Koknese, Aizkraukles novads 

13.04. / 15.00–18.00 

Informācija: Inguna Žogota, tālr.: 26575499; e-pasts: ingunazogota@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: vienas adatas pinuma tehnikas meistarklasē 5 dalībnieki, pārējās 10–15 

dalībnieki, dalības maksa vienas adatas pinuma tehnikas apguves nodarbībās 5 eiro, pārējās – 

pieaugušajiem 5 eiro, bērniem 3 eiro 

 

Tradicionālo puzuru darbnīca un brīvas formas puzuru darināšana  

Biedrība “Baltaine” 

Radošā māja  

Melioratoru iela 1 a, Koknese, Aizkraukles novads 

13.04. / 15.00–18.00 

Informācija: Ineta Sproģe, tālr.: 26593210; e-pasts: sproge.ineta@gmail.com   

Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, dalības maksa 3 eiro par materiāliem 

 

ALŪKSNES NOVADS 

 

Auduma un dzijas batikošana ar augu krāsvielām 

Alūksnes TLMS “Kalme”  

Alūksnes Kultūras centrs 

Brūža iela 7, Alūksne 

12.04. / 10.00–14.00 

Informācija: Ineta Leja, tālr.: 29121708; e-pasts: inetaleja@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 8–10 dalībnieki 

 

Adīšanas pamatu apgūšana 

Meistare Mudīte PĒTERSONE 

Mālupes Saieta nams  

,,Austriņi, Mālupes pagasts, Alūksnes novads 

13.04. / 10.00–14.00 

Informācija: Iveta Zvejniece, tālr.: 26585594; e-pasts: iveta.zvejniece@aluksne.lv 

Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem 

 

ĀDAŽU NOVADS 

 

Nodarbību cikls “Latviskās pusdienas” 

Ādažu tradīciju kopa “ĀBOLS” aicina gardēžus pievienoties latviskām pusdienām, lai 

sirsnīgā kopībā baudītu meistaru piedāvātos ēdienus skaistumam, veselībai un spēkam. 

mailto:ingunazogota@inbox.lv
mailto:sproge.ineta@gmail.com
mailto:inetaleja@inbox.lv
mailto:iveta.zvejniece@aluksne.lv


Ēdienkarte: Dzimtas kultūraugs – kopā ar Sēklu lološanas un mantoto kultūraugu 

saglabāšanas kustības iniciatori Sandru Stabingi atradīsim savu dzimtas kultūraugu; Pērļots 

gredzens – kopā ar rokdarbnieci Kristīni Zīli radīsim skaistumam pērļotus gredzenus; Spēka 

rotaļa – kopā ar tradīciju kopas “Ābols” vadītāju Inesi Krūzi vairosim sevī spēku caur dziesmu 

un rotaļām 

Tradīciju kopa “Ābols”  

Ādažu Kultūras centra Vēstures un Mākslas galerija 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu novads 

13.04. / 11.00–14.00 

Informācija: Inese Krūze, tālr.: 29289859; e-pasts: inese1836@gmail.com 

Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki 

 

Atvērto durvju diena austuvē un Intas STREIČAS adīšanas meistarklase – cimdu valnīši, 

skujiņas un pīnītes 

TLMS “Auseklītis”  

Carnikavas Tautas nams “Ozolaine”  

Jūras iela 1A, Carnikava, Ādažu novads  

13.04. / 11.00–14.00 

Informācija: Zane Ulmane, tālr.: 29545201; e-pasts: naze@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: līdz 10–15 dalībnieki 

 

CĒSU NOVADS 

 

Maizes cepšanas tradīcijas 

Meistares Vita ŽĪGURE un Inita RUDZĪTE 

Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs 

lauku ekspozīcija "Vēveri", Vecpiebalga, Cēsu novads 

12.aprīlis  

11.00 rudzu maizes iejaukšana 
12.00–16.00 baltmaizes un dažādu graudu maizes cepšana 
Visas dienas garumā – stāsti par receptēm, degustācija, sarunas pie zāļu tējas krūzes par  
maizes svētību un spēku no senatnes līdz mūsdienām.  
13.aprīlis  
10.00 rudzu maizes mīcīšana, maizes krāsns iekuršana 
12.00–16.00 baltmaizes un dažādu graudu maizes cepšana 
~14.00 (laiks var nedaudz mainīties atkarībā no krāsns gatavības) – rudzu maizes ielikšana  
krāsnī  
~15.00 / 15.30 rudzu maizes izņemšana no krāsns  
Visas dienas garumā – stāsti par receptēm, degustācija, sarunas pie zāļu tējas krūzes par  
maizes svētību un spēku no senatnes līdz mūsdienām. 
12., 13.04. / 10.00–17.00  
Informācija: Vita Žīgure, tālr. 29556394; e-pasts: vitazigure@inbox.lv   
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, iepriekšēja pieteikšanās  

 

Keramikas darbnīca 

12.04. / 10.00 un 12.00 

Veiksmes pogas darināšana 

12.04. / 10.00–13.00 

Filcēta krūzes paliktņa izšūšanas darbnīca 

12.04. / 10.00–13.00 

mailto:inese1836@gmail.com
mailto:naze@inbox.lv
mailto:vitazigure@inbox.lv


Izzinoša stunda “Koks, koksne – to veidi, īpašības” 

12.04. / 11.00 un 13.00 

Līgatnes Amatu māja 

Pilsoņu iela 4, Līgatne, Cēsu novads 

12.04. / 12.00–16.00 

Informācija: Daina Birne, tālr.: 29346946; e-pasts: daina_birne@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: vienā darbnīcā vienlaicīgi 6 dalībnieki, pieteikšanos obligāta 

 

Vidzemes šatiera segu stāsti Piebalgā – sarunas un demonstrējumi 

Vidzemes segas LEBM krājumā – 19. gs. beigas un 20. gs. 1. puse, lektore Aija Jansone – 

Dr. hist., LEBM etnogrāfijas departamenta vadītāja 

Vecpiebalgas dižgaru segas, Līva Grudule, Piebalgas muzeju apvienības “Orisāre” vadītāja 

“Melbārdēnu” un “Vectūļu” mājās saglabātie segu paraugi 

Aicinājums tiem, kuru mājās ir saglabājušās Piebalgas šatiera segas – atnāciet ar savu 

segu un izstāstiet tās stāstu! 

Vecpiebalgas audēju kopa 

Vecpiebalgas Kultūras nams 

Gaismas iela 1, Vecpiebalga, Cēsu novads 

12.04. / 11.00–15.00 

Informācija: Dagnija Kupče, tālr.: 26054322; e-pasts: dagnija_kupche@tvnet.lv 

Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki 

 

Divkāršā maisveida auduma aušana 

Koka inkrustācija /piespraudes, auskaru, u.c. izgatavošana 

Trauku veidošana no māla un rotāšana ar angobu 

Stikla vitrāžas “Tiffany” tehnikā 

Biedrība “Tradicionālās kultūras iniciatīvu centrs “KasTe”” 

Drabešu muižas Amatu māja 

Drabešu muižas Pils, Cēsu novads 

13.04. / 11.00–14.00 

Informācija: Inese Roze, tālr.: 29199870; e-pasts: rozeinese@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki katrā meistarklasē, iepriekšēja pieteikšanās 

 

Celošanas meistarklase 

Meistare Viktorija Sīviņa 

Amatas Kultūras centra aušanas darbnīca “Aušas” 

Drabešu skola, Cēsu novads 

13.04. / 14.00–16.00 

Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; e-pasts: rudite.plata@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki  

 

Autentiska zaķīšu (čigānu) pirts būvniecība  

Meistars Edgars LIETIŅŠ  

Glempings “Dīķīši” 

ZS Kalna Stākas, Amatas pagasts, Cēsu novads  

13.04. / 14.00–16.00  

Informācija: Rasma Balode, tālr.: 25915640 

Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki   

 

mailto:daina_birne@inbox.lv
mailto:dagnija_kupche@tvnet.lv


Paraugdemonstrējumi kā viegli un ar prieku adīt ar adāmmašīnu, vienkāršu priekšmetu 

adīšana 

Adīšanas darbnīca "AduJums" 

Smeiļu iela 1-18, Vecpiebalgas pagasts, Cēsu novads 

12., 13.04. / iespēja pieteikties sev vēlamā laikā 

Informācija: Arnita Rēdmane, tālr.: 26552867; e-pasts: arnita11@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 5–7 dalībnieki, visi darba rīki un izejmateriāli nodrošināti 

 

Dažādu cimdu adīšana 

Rokdarbu kolektīvs “Liepas kamolītis”  

Liepas Kultūras nams, Pļavas iela 2, Liepas pagasts, Cēsu novads  

13.04. / 14.00–17.00 

Informācija: Inese Puriņa, tālr.: 29417396; e-pasts: ineserauna@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma 

 

Meistarklase svilpavnieku un māla krūzīšu izgatavošanā 

Meistars Einārs DUMPIS 

12.04. / 10.00–14.00 

Meistarklase latgaļu tordētās pakavsaktas ar atrodītiem galiem izgatavošanā 

Meistars Oskars ROZENBLATS 

13.04. / 11.00–16.00 

TLMS “Piebaldzēni” 

Brāļu Kaudzīšu iela 10, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads 

Informācija: Irita Lukšo, tālr.: 26597372; e-pasts: irita.ripss@gmail.com 

Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem pie katra meistara, dalībnieka līdzfinansējums 

materiālu nodrošināšanai 3 eiro 

 

Iepazīsim mezglošanu!  

Vaives Amatu māja 

Vaives Tautas nams, “Kaķukrogs”, Vaives pagasts, Cēsu novads 

12.04. / 11.00–13.00  

Informācija: Inta Ezerniece, tālr.: 29213518; e-pasts intaezerniece@inbox.lv  

Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki 

 

Vienas adatas pinuma tehnikas apgūšana  

Rokdarbu studija “Dzērbe” 

Dzērbenes Amatu māja 

Dzērbenes pils, Dzērbenes pagasts, Cēsu novads 

12.04. / 10.00–14.00 

Informācija: Inga Blauberga, tālr.: 26159458; e-pasts: inga.blauberga@gmail.com   

Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki 

 

GULBENES NOVADS 

 

Meistarklase “CEPURU DARBNĪCA” 

Meistares TLMS “Sagša” dalībnieces Iveta ROZIŅA un Dina TILTIŅA   

TLMS “Sagša” 

Gulbenes novada Kultūras centrs  

O. Kalpaka iela 60, Gulbene 

12.04. / 10.00–12.00 un 12.30–14.30 

mailto:ineserauna@inbox.lv
mailto:irita.ripss@gmail.com
mailto:intaezerniece@inbox.lv
mailto:inga.blauberga@gmail.com


Informācija: Biruta Akmentiņa, tālr.: 28656428; e-pasts: biruta.akmentina@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki vienā nodarbībā, lūdzam pieteikties līdz 11. aprīlim 

 

Keramikas meistarklase „Vēja zvans un Laimes poga” 

Meistare Laimdota KLIESMETE  

TLMS “Sagša” 

Gulbenes novada Kultūras centrs  

O. Kalpaka iela 60, Gulbene 

13.04. / 10.00–13.00   

Informācija: Biruta Akmentiņa, tālr.: 28656428; e-pasts: biruta.akmentina@inbox.lv  

Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, dalības maksa 5 eiro; lūdzam pieteikties līdz 11. aprīlim 

 

 

Kulinārais mantojums no vecmāmiņas receptēm 

Pieredzes apmaiņa ar Stāmerienas rokdarbu kopu “Saulessvece” un interesentiem 

Rokdarbu kopas “Dzīpariņš” telpas 

Beļavas Tautas nams  

Vienības iela 3, Beļavas pagasts, Gulbenes novads 

12.04. / 10.00–14.00 

Informācija: Maija Suntaža, tālr.: 29340615; e-pasts: maijasu@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 15–20 dalībnieki 

Nepieciešama zeķe, pārējie materiāli tiks nodrošināti 

 

Vara vai misiņa aproces ar paša izvēlētu ornamentu  

Meistare rotkale Aisma VALTERA 

Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs 

Pamatskola, Druviena, Druvienas pagasts, Gulbenes novads 

12.04. / 10.00–14.00 

Informācija: Velga Černoglazova, tālr.: 26410835; e-pasts: druviena@gulbene.lv 

Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, dalības maksa 15 eiro, pieteikšanās obligāta 

 

Meistardarbnīca “Tradicionālā klūgu pīšanas tehnikas apvienojums ar īru pinumu” 

Meistare Inese ZVEJNIECE  
Pinēju studija “Saulīte” 
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs 

Pamatskola, Druviena, Druvienas pagasts, Gulbenes novads 

12., 13.04. / 10.00–14.00 

Informācija: Inese Zvejniece, tālr.: 29330985; e-pasts: inesezvej@inbox.lv  

Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, pieteikšanās obligāta, maksa par materiāliem 10 eiro 

 

Brunču aušana uz rāmja 

Meistare Vanda PODIŅA   

Druvienas kultūras nams 
“Pagastmāja”, Druviena, Druvienas pagasts, Gulbenes novads  
11.04. / 10.00–14.00  
Informācija: Valda Putene, tālr.: 264038222; e-pasts: valda.putene@gulbene.lv    
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki 

 

Saimnieces priekšauts 

mailto:biruta.akmentina@inbox.lv
mailto:biruta.akmentina@inbox.lv
mailto:maijasu@inbox.lv
mailto:druviena@gulbene.lv
mailto:inesezvej@inbox.lv
mailto:valda.putene@gulbene.lv


Rankas mājturības skolā šūto priekšautu apskats, priegrieztnes. Sava priekšauta šūšana: 

piegrieztne, audums (par maksu), ierīces šūšanai pieejamas uz vietas 

Priekšauti no Rankas kultūrvēsturiskā mantojuma centra krājumiem 

Rankas pagasta kultūras nama Rokdarbu kopas “Rankas bize” darba telpas 

“Doktorāts”, Rankas pagasts, Gulbenes novads 

12., 13.04. / 10.00–15.00 

Informācija: Inga Freimane, tālr.: 25634417; e-pasts: freimaneinga2@gmail.com 

Mērķgrupas apjoms: 8 dalībnieki vienlaikus, materiāls pieejams uz vietas 

 

Leļļu tērpu darināšana Apsīšu Jēkaba literārā darba tēliem un jostu aušana 

Meistares: Aiva KRAUKLE, Vaira BRIEDE, Skaidrīte BURKITE, Zinaīda KĻAVIŅA 

Apsīšu Jēkaba dzimtās mājas “Kalaņģi”, Lizuma pagasts, Gulbenes novads 

12.04. / 12.00–15.00 

Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki 

 

Rokdarbi – adīšana, tamborēšana, jostu aušana, puzuru darināšana, mezglošana un 

Lizuma muzicēšanas tradīciju iepazīšana 

Meistari Lizuma amatnieku kopas “Laipa” dalībnieces, Lizuma lauku kapelas, Lizuma 

folkloras kopas “Āravieši”, Lizuma Tautas muzikantu orķestra un Lizuma koklētāju ansambļa 

dalībnieki 

Lizuma Kultūras nams 

“Klintis”, Lizuma pagasts, Gulbenes novads 

13.04. / 10.00–15.00 

Informācija: Līga Ozoliņa, tālr.: 22141323; e-pasts: ligaozolinazvt@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki 

 

JŪRMALA  

 

Ekskursija un sarunas par izstādi  “Lielupe – dzīvības ceļš. Arheoloģija Jūrmalā. 

Zināmais un nezināmais” 

Ekskursiju vada Jūrmalas muzeja direktors Ernests SVIKLIS 

12.04. / 11.00–12.00 

Meistarklases: 

Lakatu pinums uz rāmja 

Meistare Arta MĀLDERE 

Adatas pinuma meistarklase 

Meistare Dace GAILE 

Arheoloģiskā zvejas tīkla darināšanas meistarklase 

Meistare Latvijas Arheoloģijas kluba pārstāve Liene KŅAZE 

Aušanas vertikālajās stellēs 

Meistare Agnija Saprovska 

Bulduru izstāžu nams 

Muižas iela 6, Jūrmala  

12.04. / 12.00–15.00 

Informācija: Dace Ziemele, tālr.: 29135846; e-pasts: Dace.Ziemele@jurmala.lv 

Mērķgrupas apjoms: katrā meistarklasē 10–15 dalībnieki 

 

LIMBAŽU NOVADS 

 

Aušana ar dabas materiāliem, lupatdeķu un dekoru aušana, “kvadrātiņu” tamborēšana 

mailto:freimaneinga2@gmail.com
mailto:Dace.Ziemele@jurmala.lv


TLMS “Staicele” 

Audēju namiņš 

Lielā iela 19, Staicele, Limbažu novads 

12.04. / 11.00–16.00 

Informācija: Inese Timermane, tālr.: 27881859; e-pasts: inese.timermane@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: vienlaikus līdz 10 dalībniekiem  

 

Tradicionālu telpas rotājumu - putnu – izgatavošana 

TLMS “Dzilna” 

Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9,  Limbaži  

12.04. / 12.00–14.00 

Informācija: Baiba Vaivare, tālr.: 26576299; e-pasts: bvaivare@gmail.com 

Mērķgrupas apjoms: vienlaikus līdz 12 dalībniekiem; lūdzu iepriekš pieteikties 

 

MADONAS NOVADS 

 

Čību adīšana un tamborēšana 

Rokdarbu studija  

Pils ielā 2, Cesvaine, Madonas novads  

13.04 / 10.00–15.00 

Informācija: Vanda Podiņa, tālr.: 26987948, e-pasts: vandapodina@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki 

 

Izšūto gleznu galerija, informācija par izšūšanas tehnikām un materiāliem, tikšanās ar 

autori 

Meistare Vineta MEISTERE 

Veidenbauma iela 11, Cesvaine, Madonas novads  

12., 13.04 / 10.00–19.00 

Informācija: Vineta Meistere, tālr.: 29761510, e-pasts: Vigame@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki 

 

Maizes cepšana āra maizes krāsnī  

“Lejas Šķūri”, Aronas pagasts, Madonas novads 

12.04. / 16.00–20.00 

Informācija: Aira Pūce-Freija, tālr.: 25342518; e-pasts: fairap1@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki 

 

Pulsa sildītāju (mauču) adīšana 

Meistare Vanda PODIŅA 

Sarkaņu amatu skola 

Kalna iela 1, Sarkaņi, Sarkaņu pagasts, Madonas novads 

11.04. / 16.00–20.00 

Informācija: Vanda PODIŅA, tālr.: 26987948; e-pasts: vandapodina@inbox.lv   

Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki 

 

Audekla iekārtošana stellēs 

Meistare Daira DROZDOVA 

Sarkaņu amatu skola 

Kalna iela 1, Sarkaņi, Sarkaņu pagasts, Madonas novads 

13.04. / 10.00–13.00 

mailto:inese.timermane@inbox.lv
mailto:vandapodina@inbox.lv
mailto:vandapodina@inbox.lv


Informācija: Daira DROZDOVA, tālr.: 26438341; e-pasts: dairad@tvnet.lv  

Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki 

 

Grīdceliņu aušanas tehnikas ar dažādiem materiāliem 

Audēju kopas “Lubāna” austuve  

Lubānas kultūras nams 

Oskara Kalpaka iela 4, Lubāna, Madonas novads 

13.04. / 10.00–15.00 

Informācija: Iveta Zariņa, tālr.: 29340570; e-pasts: iveta383@inbox.lv  

Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki 

 

Filcēšanas nodarbība 

Meistare Sandra VALAINE 

TLMS “ĒRGĻI” 

Ērgļu Saieta nams  

Ērgļi, Ērgļu pagasts, Madonas novads 

05.04. / 11.00–15.00 

Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; e-pasts: rudite.plata@inbox.lv  

Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki 

 

OGRES NOVADS 

 

Krāsu maiņa audumā. 

Teorētiska un praktiska darbošanās, kā saprast un veidot krāsu maiņu audumā tā, lai 

aužot iegūtu sev vēlamo rezultātu  

TLMS “Saiva” telpa 

Ogres novada Kultūras centrs 

Brīvības iela 15, Ogre 

12.04. / 10.00–12.00 

Informācija: Santa Grinberga, tālr.: 26313588; e-pasts: santa-grinberga@inbox.lv   

Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem, pieteikšanās obligāta 

 

Akvareļgleznošanas meistarklase “krāsu aplis” 

Galerija “Sirēna” 

Brīvības iela 4B, Ogre  

12., 13.04. / 10.00–12.00 

Informācija: Evija Krīgere, tālr.: 28470762; e-pasts: evija.krigere@gmail.com   

Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem 

 

Lekcija “Debesu spīdekļi un astronomiskās parādības” 

Lektors Martiņš Gills, Latvijas Astronomijas biedrība 

Colabora telpa  

Ausekļa iela 1a, Lielvārde, Ogres novads 

12.04. / 16.00–18.00 

Celu jostas aušana pēc 13.–18.gs tekstilmateriālu savrupatraduma Lielvārdē 

Meistare Edite KUZMANE 

audēju kopas “LIELVĀRDES JOSTU AUDĒJI” dalībnieki 

13.04. / 11.00–15.00 

Dalības maksa 8 eiro 

Pīta vai celota rokassprādze – meistarklase bērniem 

mailto:dairad@tvnet.lv
mailto:iveta383@inbox.lv
mailto:rudite.plata@inbox.lv
mailto:santa-grinberga@inbox.lv
mailto:evija.krigere@gmail.com


Meistares Ērika APSĀNE, Edite KUZMANE 

audēju kopas “LIELVĀRDES JOSTU AUDĒJI” dalībnieki 

Audēju kopa “Lielvārdes Jostu audēji” 

Colabora telpa  

Ausekļa iela 1a, Lielvārde, Ogres novads 

13.04. / 11.00–15.00  

Informācija: Edīte Kuzmane, tālr.: 27144044; e-pasts: lielvardes-amatnieki@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki, pieteikšanās obligāta; dalības maksa (darba materiāliem) 3 

eiro 

 

Rotaļas ar mālu  

Meistare Aina ZAGORSKA  

Ciemupes Tautas nams 

Liepu gatve 12, Ciemupe, Ogresgala pagasts, Ogres novads  

13.04. / 13.00 

Informācija: Daiga Sosnare, tālr.: 20221107; e-pasts: ciemupestn@okc.lv 

Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki 

 

Iepazīšanas ar LMS “Tīna” darbību, stāsts par brunčiem senajā Ikšķilē 19.gs 

LMS “Tīna” 

Tīnūžu tautas nams, “Kraujas 2”, Tīnūžu pagasts, Ogres novads 

12.04. / 10.00–12.00 

Informācija: Valda Kurša tālr.: 26496046; Anita Mežaka tālr.: 25960790;  

Ilze Kupča-Ziemele, tālr.: 29429421; e-pasts: ilze.kupca.ziemele@gmail.com 

Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki 

 

Iepazīsti tradicionālos mūzikas instrumentus. Koncertlekcija “Pastaiga Skaņumājā” 

Biedrība “Skaņumāja” 

”Krapes”, Krapes pagasts, Ogres novads  

13.04. / 12.00 un 15.00 

Informācija: Sandra Lipska, tālr.: 26162146; e-pasts: sandra.lipska@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, vēlama iepriekšēja pieteikšanās 

 

ROPAŽU NOVADS 

 

3D tamborēšana, telpiski dekori  

Meistares: TLMS “Madaras” rokdarbnieces Baiba LUKAŠEVIČA un Zigrīda KOCIŅA 

Ropažu Kultūras centrs 

Sporta iela 2 k/2, Ropaži, Ropažu pagasts, Ropažu novads 

13.04. / 11.00–4.00 

Informācija: Baiba Lukaševiča, tālr.: 26395801; e-pasts: baiba_luk@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, vēlama pieteikšanās 

 

Aušanas, adīšanas, tamborēšanas un mezglošanas prasmju apgūšana 

Meistares: TLMS “Ulbroka” dalībnieces 

Institūta iela 22, Ropažu novads, Ulbrokas pagasts 

12.04. / 11.00–14.00 

Informācija: Ārija Vītoliņa, tālr.: 29498813; e-pasts: avitolina@inbox.lv  

Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki 

 

mailto:lielvardes-amatnieki@inbox.lv
mailto:ciemupestn@okc.lv
mailto:ilze.kupca.ziemele@gmail.com
mailto:avitolina@inbox.lv


 

Salinātās rudzu maizes cepšanas meistarklase  

Atpūtas komplekss "Sauleskalns", Zaķumuiža, Ropažu novads  

13.04. / 13.00–16.00 

Informācija: Ieva Meijere, tālr.: 26301327; e-pasts: ievameijere@inbox.lv  

Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki 

 

SAULKRASTU NOVADS 

 

Atklātā mezglošanas (makramē) nodarbība 

Visi materiāli būs uz vietas 

Saulkrastu rokdarbu studija “Krustaines” 

Saulkrastu Kultūras nams “Zvejniekciems” 

Atpūtas iela 1D, Zvejniekciems, Saulkrastu novads 

13.04. / 11.00–14.00 

Informācija: Asnate Grēve, tālr.: 29183736; e-pasts: asnate26@gmail.com 

Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki 

 

Atklātā aušanas nodarbība kopā ar audēju kopas “Kodaļa” dalībniekiem 

Visi materiāli būs uz vietas 

Saulkrastu audēju kopa “Kodaļa” 

Saulkrastu Kultūras nams “Zvejniekciems” 

Atpūtas iela 1D, Zvejniekciems, Saulkrastu novads 

13.04. / 11.00–14.00 

Informācija: Asnate Grēve, tālr.: 29183736; e-pasts: asnate26@gmail.com 

Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki 

 

SIGULDAS NOVADS 

 

Ziedaino jostu aušana 

Segas rakstainā dubultauduma tehnikā aušana, pirts dvieļa apkopotajā tehnikā aušana, 

gridceliņa rožceliņa tehnikā un šalles trinīša tehnikā aušana 

TLMS “Sigulda”  

Kultūras centrs “Siguldas Devons”  

Pils iela 10, Sigulda 

12., 13.04. / 10.00–13.00 

Informācija: Daina Galakrodzeniece, tālr.: 29214202; e-pasts: tekstilsdaina@gmail.com 

Mērķgrupas apjoms: 50–80 dalībnieki 

 

Kalēja amata prasmju demonstrējums un tikšanās ar meistaru 

Meistars kalējs Andris ŠČEGLOVS 

Turaidas muzejrezervāts 

Turaidas smēde, Turaidas iela 10, Sigulda 

04.04. / 11.00–16.00 

Informācija: Gunta Zaķīte, tālr.: 29384512; e-pasts: gunta.zakite@tmr.gov.lv  

Mērķgrupas apjoms: ikviens, kuru interesē kalēja amats 

 

Celu jostu aušana 

Alīdas Lindes lietišķās mākslas studija 

Kultūras centrs “Siguldas Devons”  

mailto:ievameijere@inbox.lv
mailto:asnate26@gmail.com
mailto:asnate26@gmail.com
mailto:gunta.zakite@tmr.gov.lv


Pils iela 10, Sigulda 

12.04. / 10.00–13.00 

Informācija: Alīda Linde, tālr.: 29104207; e-pasts: Alida.linde@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki 

 

Siguldas spieķu darināšanas meistarklases 

Meistare Antra PLAVGO 

Spieķu darbnīca  

Siguldas pils kvartāls, Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novads 

12.,13.04. / 10.00–16.00 

Informācija: Antra Plavgo, tālr.: 29425045; e-pasts: antra.plavgo@gmail.com 

Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki 

 

Entrelaka (spundiņraksta) tehnikā adītu lakatu darināšana 

TLMS “Vīgrieze”  

Siguldas pagasta Kultūras nams 

Zinātnes iela 5B, Sigulda, Siguldas novads 

12.04. / 10.00–13.00 

Informācija: Gundega Pētersone, tālr.: 28659982; e-pasts: pepepikene@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki 

 

Zeķes ar rakstainiem vaļņiem 

Mores Tautas nams 

Siguldas iela 13, Mores pagasts, Siguldas novads 

13.04. / 12.00 

Informācija: Gundega Pētersone, tālr.: 28659982; e-pasts: pepepikene@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki 

 

Trauku veidošana ar rokām lipināšanas tehnikā 

TLMS  “Māl-pils” 

Mālpils Kultūras centrs 

Nākotnes iela 5, Mālpils pagasts, Siguldas novads 

12.04. / 11.00–15.00 

Informācija: Guna Petrevica, tālr.: 26694851; e-pasts: gunaallazi@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki 

 

Adīta cimda rotāšana izšujot  

TLMS  “Urga” 

Mālpils Kultūras centrs 

Nākotnes iela 5, Mālpils pagasts, Siguldas novads 

12.04. / 11.00–15.00 

Informācija: Inguna Sīmansone, tālr.: 26686676; e-pasts: ingunasimansone@inbox.lv  

Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki 

 

Jostiņsegu un prievīšu segu izstāde un izstādes atklāšana     

TLMS “Krimulda”  

Kārļa Ulmaņa piemiņas muzejs "Pikšas"  

“Pikšas”, Dobeles novads 

26.04. / 12.00 

Informācija: Laila Šteinberga, tālr.: 26589412; e-pasts: taurenitis123@inbox.lv 

mailto:Alida.linde@inbox.lv
mailto:antra.plavgo@gmail.com
mailto:pepepikene@inbox.lv
mailto:gunaallazi@inbox.lv
mailto:ingunasimansone@inbox.lv
mailto:taurenitis123@inbox.lv


Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma 

 

Tautisko jostu, apaudu un celaiņu galu noslēgumu apstrāde - pušķi, bārkstis un pinumi 

Rokdarbu studija “Pūrs” 

Inčukalna kopienas centrs “Vecais pasts” 

Atmodas iela 2, Inčukalns, Siguldas novads 

12.04. / 14.00 

Informācija: Dace Saulīte, tālr.: 29561968; e-pasts: D.saulite@gmail.com  

Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki 

 

Dažādu bārkstu veidu izgatavošana tekstilijas 

Lēdurgas kultūras nams, studija “Ağe” 

Lēdurgas kultūras nams 

Emiļa Melngaiļa iela 2, Lēdurga, Siguldas novads 

13.04. / 11.00 

Informācija: Inga Krūmiņa, tālr.: 22333480; e-pasts: ingakr2@inbox.lv  

Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki 

 

Meistarklases keramikas trauku izgatavošanā ar dažādām tehnikām - lipināšana, 

rullēšana, arī ar keramikas virpu 

Adīšana ar adāmmašīnām, jostas, prievītes 

Biedrība “Kultūra. Vide. Sabiedrība” 

Sunīši, Krimuldas pagasts, Siguldas novads 

12., 13.04. / 11.00 

Informācija: Inta Kalniņa, tālr.: 29109324; e-pasts: kalnina.inta2@inbox.lv  

Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki 

 

Kokgriešanas amata prasmes un restaurācija, darbnīcas apskate, tikšanās ar meistariem 

Meistari Sarmīte BALODE, Jānis BALODIS 

Amatnieku darbnīca “Baložu māja” 
Smilšu iela 16, “Rubeņi”, Mālpils pagasts, Siguldas novads 
12.04. / 12.00–17.00 
Kontaktpersona: Sarmīte Balode, tālr.: 26471195; e-pasts: sb.rubenos@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: ikviens interesents 
 

 

SMILTENES NOVADS 

 

Pērļots atslēgu piekariņš aušanas vai izšūšanas tehnikā 

TLMS “Smiltene” 

Atmodas iela 2, Smiltene, Smiltenes novads  

20.04. / 11.00–15.00 

Informācija: Daiga Melnace tālr.: 25455507, 29499680, e-pasts: 

tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv  

Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki 

 

Filcēšanas meistarklase 

Meistare Vija LIEPA 

Audēju kopa “Drellis” 

Raunas kultūras centrs 

mailto:D.saulite@gmail.com
mailto:ingakr2@inbox.lv
mailto:kalnina.inta2@inbox.lv
mailto:tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv


Dīķa iela 6, Raunas pagasts, Smiltene novads  

12.04. / 11.00–15.00 

Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; e-pasts: rudite.plata@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem 

 

Blomes Tautas nama rokdarbnieču pulciņa ”Blumenhof”' un aušanas pulciņa “Blome” 

rokdarbu izstādes ''Pavasari gaidot'', atklāšana 

Blomes Tautas nams 

Dzirnavu iela1, Blomes pagasts, Smiltenes novads 

11.04. / 11.00  

Gleznotājas Vijas Meisteres izstāde ‘’Var arī tā’’ un gleznošanas ar plastalīnu 

meistarklase 

11.04 / 12.00 

Vijas Meisteres gleznošanas ar kafiju meistarklase. 

11.04./ 15.00  

Paraugdemostrējumi dažādu tehniku grīdceliņu aušanā – vilnīši, kvadrāti, vārpas u. c. 

Meistares aušanas pulciņa “Blome” dalībnieces 

12.04. / 9.00–15.00  

Pieredze priekšautu tamborēšanā 

Meistares rokdarbnieču pulciņa ”Blumenhof” dalībnieces 

12.04. / 9.00–11.00 

Lekcija par Latvijā audzētām garšvielām. Zanda TRUKŠĀNE “Organic 

Produkts”  Ludza. 

12.04. / 12.00 

Informācija: Gita Skadiņa, tālr.: 26667196; e-pasts: kulturablome@smiltenesnovads.lv 

Mērķgrupas apjoms: 50–70 dalībnieki, meistarklasēs līdz 15 dalībniekiem 

 

Kalēja darbu meistarklase. 

“Kauliņi”, Blomes pagasts, Smiltenes novads  

Kalēja Jāņa KEISEĻA meistarklase 

12.04. / 9.00–12.00  

Informācija un pieteikšanās: 29275420 

 

Lakata darināšana uz rāmja auduma pinuma tehnikā 

Gaujienas Tautas nams 

“Pilskalni”, Gaujiena, Smiltenes novads 

13.04. / 13.00–17.00 

Informācija: Daiga Melnace, tālr.: 29499680, Laima Poševa, tālr.: 26179320; e-pasts: 

tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv  

Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki 

 

Meistarklase “Ceļš no diegiem līdz audumam” 

12.04. / 10.00–14.00 

Skalu grozu pīšanas nodarbība 

Meistare Anita MUIŽNIECE 

13.04. / 15.00–18.00 

Dalības maksa 15.00 eiro, pieteikšanās obligāta. 

Apes Amatnieku darbu izstāde “Darbam sudraba saknes un zelta augļi” 

Apes Amatu māja, Skolas iela 4, Ape, Smiltenes novads 

12., 13.04./10.00–18.00 

mailto:rudite.plata@inbox.lv
mailto:kulturablome@smiltenesnovads.lv
mailto:tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv


Informācija: Indra Levane, tālr.: 29406867; e-pasts: indra.levane@smiltenesnovads.lv  

Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki, izstādei – bez ierobežojuma 

 

VALKAS NOVADS 

 

Kā top dažādi audekli?  

Meistares TLMS “Saulīte” dalībnieces 

Valkas Kultūras nams 

Emīla Dārziņa iela 8, Valka, Valkas novads 

12.04. / 10.00–13 00 

Informācija: Inese Pētersone, tālr.: 26375211; e-pasts: inese1957@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki 

 

Paklāju aušana bārkstu tehnikā  

Kārķu Tautas nams 

“Ausmas”, Kārķu pagasts, Valkas novads 

13.04. /10.00–13.00 

Informācija: Inese Pētersone, tālr.: 26375211; e-pasts: inese1957@inbox.lv  

Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki 

 

Šūšanas darbnīca bērniem “Superburciņa” 

Vadītāja Daiga SOLOVEIKO-LAZDIŅA 

Meistarklase “Šatieru segas sākums – iecere. Krāsu kompozīcija, segas kompozīcija, 

šatiera uztinums” 

Meistarklase “Grīdas celiņu aušana” 

Valkas novada Bērnu un jauniešu centrs „Mice”  

Valkas rokdarbnieču kopa “Vijums” 

Bērnu aušanas pulciņš “Atspolītes” 

Semināra iela 27, Valka 

12.04. / 11.00–14.00 

Informācija: Kristīne Ganiņa, tālr.: 26423172; e-pasts: bjc@valka.lv 

Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma 

 

Iespēja iepazīties ar Igauņu pierobežas kulināro mantojumu – Igauņu putru, kā arī galda 

spēlēm, kas spēlētas no paaudzes ēpaaudz. Aušanas tehnikas un audēju kopas “Caka” 

darbu izstāde 

Turnas Tautas nams 

“Valžkalni”, Turna, Ērģemes pagasts, Valkas novads 

12.04. / 11.00–14.00 

Informācija: Baiba Karpova, tālr.: 28308292; e-pasts: baiba.karpova@valka.lv 

Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki 

 

Zivs ādas ģērēšana ar dabīgiem līdzekļiem: ozola mizu un olas dzeltenumu.  

Vadītājs: Hanss GUDRINIEKS 

Valkas novadpētniecības muzejs 

Rīgas iela 64, Valka, Valkas novads 

12.04. / 11.00-14.00 

Informācija: Anda Sīmane-Gudriniece, tālr.: 29663676; e-pasts: anda.gudriniece@valka.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki 

 

mailto:indra.levane@smiltenesnovads.lv
mailto:inese1957@inbox.lv
mailto:inese1957@inbox.lv
mailto:bjc@valka.lv
mailto:anda.gudriniece@valka.lv


 

Atgūta koksne – demontētu būvgaldniecības izstrādājumu koksnes uzslāņojumu 

attīrīšana savā mājā, paša rokām, cikliņa kokam izgatavošana no nolietota rokas zāģa 

Valkas novadpētniecības muzejs 

Rīgas iela 64, Valka, Valkas novads 

12.04. / 11.00–14.00 

Informācija: Reinis Kulbergs, tālr.: 26639294; e-pasts: reinis.kulbergs@valka.lv  

Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki 

 

Mājās cepta veselīga maize bez miltiem un teorētiskās zināšanas mājas kūku cepšanā 

Vijciema rokdarbu pulciņš  

“Druvas”, Vijciems, Vijciema pagasts, Valkas novads  

12.04. / 11.00–14.00 

Informācija: Anita Lotiņa, tālr.: 28345483; e-pasts: anlot@inbox.lv  

Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki 

 

VALMIERAS NOVADS 

 

TLMS “Valmiera” jauno studijas telpu iepazīšana un dalība aušanas procesā 

Garā iela 10, Valmiera 

12.04. / 11.00–16.00 

Informācija: Baiba Mince, tālr.: 26767670; baibam@gmail.com 

Mērķgrupas apjoms: 60 dalībnieki 

 

TLMS “Riekums” dalībnieku darbu izstāde  

TLMS “Riekums”  

Valmieras Valsts ģimnāzija 

Pāvila Rozīša iela 40, Valmiera  

12.04. / 11.00–16.00 

Informācija: Linda Sproģe, tālr.: 29191393; e-pasts: linda.sproge@valmiera.edu.lv 

Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma 

 

Pasākums “Amatu māju saiets Mazsalacā 2025” 

• Konference "Vēsturisko zemju nemateriālais kultūras mantojums"; 

• Amatu māju pieredzes stāsti;  

• "Pilsētas Modinātājs"- amatnieku Gadatirgus; 

• Amatu māju prezentācijas teltīs; 

• Izklaides programma;  

• Pasākuma "Satiec savu Meistaru" dalībnieku sveikšana. 

Mazsalacas Kultūras centrs 

Rūjienas iela 1, Mazsalaca, Valmieras novads 

Mazsalacas Kultūras centra Amatu māja  

Rīgas iela 10, Mazsalaca, Valmieras novads  

02.,03.05. / 11.00–18.00  

Informācija: Dace Jurka, tālr.: 29179179; e-pasts: dace.jurka@valmierasnovads.lv  

Gaļina Birkava, tālr.: 29197379; e-pasts: gabi-28@inbox.lv 

Mērķgrupas apjoms: ar ielūgumiem un bez ierobežojuma atkarībā no pasākuma 

 

Atvērtā meistardarbnīca: "Rakstainās jostas aušanas pamati", teorētiski/praktiska 

nodarbība  

mailto:reinis.kulbergs@valka.lv
mailto:anlot@inbox.lv
mailto:baibam@gmail.com
mailto:linda.sproge@valmiera.edu.lv
mailto:dace.jurka@valmierasnovads.lv
mailto:gabi-28@inbox.lv


Aušanas studija “Rencēni” 

Rencēnu pagasta kultūras nams (2.stāvā studijas telpās) 

Valmieras iela 12, Rencēni, Valmieras novads  

12.04. / 12.00–16.00. 

Informācija: Gaļina Birkava, tālr.: 29197379; e-pasts: gabi-28@inbox.lv  

Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki 

 

Dubultadījums cimdos un citos aksesuāros 

Lietišķās mākslas studija "Vaidava" 

Vaidavas Kultūras un amatniecības centrs 

Skolas iela 1a, Vaidavas pagasts, Valmieras novads 

06.04. / 12.00–15.00 

Informācija: Daiga Melnace tālr.: 25455507 e-pasts: tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv  

Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki 

 

Izstāde “Ziedu pļava” apskate tikšanās ar LMS “Lina zieds” aušanas meistarēm un 

Mākslas kursa pieaugušajiem dalībniekiem 

Vadītāja Diāna HOFMANE 

Aušanas meistarklase “Grāmatzīmes aušana” 

Izstāde “Rūtainie lakati” iepazīsti lakata shēmu un rakstu 

Adīšanas meistarklase “Lieldienu zaķītis” 

Meistare Inese ĶEZBERE 

Rūjienas kultūras centra LMS “Lina zieds” 

Rūjienas tautskola 

Skolas iela 8a, Rūjiena, Valmieras rajons 

12.04. / 11.00–15.00 

Informācija: Gita Zariņa tālr.: 26397236, e-pasts: gita.zarina@valmierasnovads.lv  

Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki katrā meistarklasē, vēlama pieteikšanās 

 
 

mailto:gabi-28@inbox.lv
mailto:tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv
mailto:gita.zarina@valmierasnovads.lv

